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Missuppfattningar om islam

Grundade Profeten Muhammad (frid vare med honom) islam?

Det är en missuppfattning om islam och ett missförstånd hos många att
islam grundades av Profeten Muhammad för mer än 1 400 år sedan mitt i
Arabien. Men sanningen är att islams tillkomst dateras sedan Adams
ursprung, som var det första människan att dyrka den ende och enda
Guden. Profeter som kom senare var också muslimer och förkunnade att
Allah är den sanne skaparen utan följeslagare eller barn. En sann muslim
underkaster sig den sanne Guden och accepterar Profeten Muhammad
(frid vare med honom) som Hans siste sändebud.

Allah — Guden endast för muslimer?

Den verkliga innebörden av ordet Allah är ”Den Ende Sanne Guden” på
arabiska. Det hänvisar också till Den som skapade himlarna, jorden, havet,
bergen och allt som finns i universum. Även arabisktalande judar och
kristna hänvisar till Gud med namnet Allah. I grunden är alltså vår tro på
en och samma mäktige Gud, även om Han citeras med flera namn (Allah,
Yahweh eller Gud Fader).

Religiösa missuppfattningar om islam

Islam har aldrig underlåtit att respektera och ge frihet åt andra religioner
som nämns i den heliga Koranen: ”Gud förbjuder er inte, med avseende på
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dem som inte bekämpar er för religionens skull och inte driver ut er från
era hem, att behandla dem vänligt och rättvist, ty Gud älskar de
rättfärdiga.”

Profeten Muhammad (frid vare med honom) gav skydd till judar och andra
religioner i samhället under sin tid och varnade muslimer för att förfölja
och tala illa om andra religioner.

Är Koranen bara ännu en historiebok?

En av de mest omtalade missuppfattningarna om islam är att Koranen inte
är annat än Profeten Muhammads (frid vare med honom) egna ord och
inte sänd från Gud. Det stämmer inte.

Koranen, vägledningens bok, innehåller sanningens principer för hela
mänskligheten. Den Allsmäktiges gudomliga ord, uppenbarade för
Profeten Muhammad (frid vare med honom) genom ängeln Gabriel.

Koranen har lärdomar från generationer före dess ursprung och
profeternas historia för oss att förstå och tillämpa de handlingar de
utförde. Koranen lär dessutom ut hur skapelserna skapades av Skaparen
(Den Allsmäktige) och det enda syftet med mänsklighetens existens, vilket
inte är något annat än att dyrka Gud.

Koranen har underverk som får människor att inse och bära vittnesbörd
om att den är från Gud och inte bara skriven av någon på jorden. Det
idealiska sättet att känna till Koranens sanningshalt är att recitera dess
verser och förstå den verkliga innebörden.

Tvingas muslimer till äktenskap?

Arrangerat äktenskap är en kulturell praxis i vissa samhällen i olika länder.
Men tvångsäktenskap kopplas felaktigt samman med muslimer.

Precis som i andra religioner har män och kvinnor inom islam rätten att
välja sin make eller maka. Ett äktenskap anses inte giltigt om bruden har
några invändningar mot brudgummen före bröllopet. Detta klargör
missuppfattningen om islam och arrangerade äktenskap.

Missuppfattningen att muslimer dyrkar en annan Gud

Allah är helt enkelt det arabiska ordet för Gud. Allah är för muslimer det
största och mest omfattande av Guds namn — det är ett arabiskt uttryck
med rik innebörd som betecknar den ende och enda Guden och tillskriver
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Honom inga medparter. Det är samma ord som judarna på hebreiska
använder för Gud (eloh), det ord som Jesus Kristus använde på arameiska
när han bad till Gud. Gud har ett identiskt namn inom judendomen,
kristendomen och islam; Allah är samme Gud som dyrkas av muslimer,
kristna och judar. Muslimer tror att Allahs suveränitet ska erkännas i
tillbedjan och i löftet att lyda Hans befallningar och regler, förmedlade
genom Hans sändebud och profeter som sändes vid olika tider och på
många platser genom historien. Det bör dock noteras att Gud i islam är En
och Unik. Han, den Upphöjde, blir inte trött, har inte ett barn (till exempel
Jesus) eller medparter, och har inte heller mänskliga egenskaper som finns
i andra trosuppfattningar.


